
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
 
Objednatel : Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 
státní příspěvková organizace, zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle Zřizovací listiny čj.: 8870-IX/2013 ze dne 
29. 03. 2013 
Se sídlem : Havlíčkova 1265/50, 767 40 Kroměříž 
IČ  : 00567914 
DIČ  : CZ00567914, plátce DPH 
Zastoupená  : prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
Bankovní spojení : Česká národní banka, číslo účtu: 39630691/0710 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel : Insta cz s.r.o. 
Se sídlem : Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 
IČ  : 25374311 
DIČ  : CZ25374311, plátce DPH 
zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15855 
Zastoupený : Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 
Bankovní spojení : ČSOB a.s., č.ú.: 132150481/300 
Telefon  : 582347522 
e-mail  : insta@insta.cz 
 
jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou, kromě subjektů uvedených výše, při operativním technickém řízení 
činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání 
a převzetí díla nebo jeho částí, zmocněni jednat za: 

 
- objednatele :   X  tel. X 
      X tel. X 
- zhotovitele :   X  tel. X 
                            

                                   
 

 
 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 

oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.) 

 
 

tento 
 
 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 8. 2024  

na zhotovení stavby „PN Kroměříž – technická infrastruktura“, identifikační číslo akce 335V3122002305 
(dále jen „smlouva o dílo“)   



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 
 

čl. I 

1. Smluvní strany se, v souladu s článkem XXI., bod 1., smlouvy o dílo a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na následujících změnách obsažených v tomto 
dodatku.  

 
čl. II 

1. Na základě dohody smluvních stran se čl. V. - Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo, nahrazuje tímto novým zněním:  
 

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. III. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré 
práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku III. DÍLO. 
 
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 9. 8. 2024 a  
dodatku č. 1 této smlouvy ze dne 13.12.2024  ……………….  10 143 214,99 Kč bez DPH 
Vícenáklady – méně náklady (dle ZL 6 a ZL 7) ………………….     + 266 035,90 Kč bez DPH 

Nová celková cena za dílo činí       10 409 250,89 Kč bez DPH 
 
2. Důvodem pro navýšení ceny díla, jsou změny, které vznikly v průběhu realizace díla a konkrétně se jedná o změny dle 

změnových listů č. ZL 6 a ZL 7, obsažené v příloze č. 2 tohoto dodatku. Odůvodnění těchto změnových listů je 
obsaženo v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 
 

čl. IV 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.   

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich 

skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

 
 

Přílohy: 
- Příloha č. 1 – Změnové listy - odůvodnění 
- Příloha č. 2 – Změnové listy č. ZL 6 a ZL 7 

 
 
 

 
  V Kroměříži, dne 14. 4. 2025                            V Olomouci, dne 20. 3. 2025 
 
 
 
  Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
 
_________________________ 

 
 
 
_________________________ 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. Ing. Jan Všetička  

  ředitel Psychiatrické nemocnice v Kroměříži             obchodní ředitel INSTA CZ s.r.o. 


